АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^  № р'б'А
Новокубанск

Об утверждении «Схемы водоснабжения и водоотведения Новокубанского
городского поселения Новокубанского района Краснодарского края на

период до 2026 года. Актуализация на 2017 год.»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -  ФЗ
«Об общих принципах организации и местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения», законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ
«О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Новокубанского
городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить «Схему водоснабжения и водоотведения Новокубанского
городского поселения Новокубанского района Краснодарского края на период
до 2026 года. Актуализация на 2017 год.» (прилагается).

2. Отделу жилищно-комунального хозяйства, строительства, транспорта и
связи администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского
района (Мухин):

1) разместить настоящее постановление и актуализированную схему
водоснабжения и водоотведения Новокубанского городского поселения
Новокубанского района Краснодарского края на официальном сайте
администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru);

2) опубликовать настоящее постановление и актуализированную схему
водоснабжения и водоотведения Новокубанского городского поселения
Новокубанского района Краснодарского края в районной газете «Свет маяков»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского
района по строительству, жилищно-комунальному хозяйству, транспорту и
связи А.Н. Сиротина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
у

Г лава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района I А.И. Елисеев

http://www.ngpnr.ru